MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS VACARIA

EDITAL Nº 05 DE 24 DE JANEIRO DE 2025

EDITAL DE CONVOCAÇÃO E NORMAS PARA RECOMPOSIÇÃO
DE

REPRESENTANTE DA COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO DA
CARREIRA PCCTAE (CIS) DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
- CAMPUS VACARIA

A Comissão Eleitoral Permanente do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Vacaria, no uso das atribuições conferidas

pela Portaria Nº 248, de 16 de outubro de 2024, TORNA PÚBLICA a homologação

PARCIAL das inscriçoes do processo eleitoral para escolha de membro da Comissão

Interna de Supervisão da Carreira PCCTAE (CIS) do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Vacaria, a se dar no período de

24 de janeiro a 12 de fevereiro de 2025.

Corpo Técnico-Administrativo

Leandro Aparecido de Aguiar (SIAPE 3377017)

Victor dos Santos Pereira (SIAPE 3336046)

Vacaria, 31 de janeiro de 2025.

 Comissão Eleitoral Permanente Campus Vacaria IFRS
Portaria 248/2024